Doc.
ú0i063

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE SÃO PAULO
43 V ARA CÍVEL DA COMARCA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

São Bernardo do Campo, 26 de setembro de 2005

Ref.: Ofício no 0403/2005-CPMI- Correios

RESERVADO

Excelentíssimo Senhor Senador,

Tenho a honra de me dirigir a Vossa Excelência, para, em

atenção ao OFÍCIO No 0403/2001 - CPMI - CORREIOS, recebido por meio da

Egrégia Corregedoria Geral de Justiça de São Paulo (Ofício Circular 0° 2147/AP/DEGE

2.2), encaminhar a informação prestada pelo 4° Tabelião de Notas de São Bernardo

do Campo.

Ao ensejo, apresento a Vossa Excelência meus protestos da

mais elevada estima e distinta consideração.

A Sua Excelência o Senhor
Senador DELCÍDIO AMARAL

EDOR PERMANENTE DO 4° TABELIÃO DE NOTAS DE

SÃO BERNARDO DO CAMPO

DD. Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito
Brasília- DF (senado Federal- Ala Senador Alexandre Costa, Sala 13, CEP 70165-900)

RQS no 03/2005- CN :1
CPMI " - CORREIOS

•. (:! (fl ~~ fi
: lls:_-. J u i 2 I

I
Doe: --------

o - TABELIÃO DE NOTAS
SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP

YJe/.7/d.h.emar :Jerrei.ra Gasii/ho
Tabelião

ÊXCELENTISSIMO - SR. DOUTOR JUIZ DE DIREITO CORREGEDOR
PERMANENTE DA 4• VARA CIVEL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO.

Oficio no 020/2005.

ADHEMAR FERREIRA CASTILHO, brasileiro,
portador da cédula de identidade R.G. f1° 3.231.509-0-SSP-SP., CPFIMF sob n°
019.528.548/49, Titular do 4° Tabelião de notas· de São Bernardo do Campo,
com endereço à Rua Rio Branco, n° 515, Centro- São Bernardo do Campo, vem
pelo presente mui respeitosamente a presença de V. EXCIA., em cumprimento ao
Ofício n° 1347/05, WB - ADM, informar a V.EXCIA., também em caráter
confidencial, que com relação aos nomes citados em referido ofício, ou seja:
PESSOAS JURIDICAS
DNAPROPAGANDALTDA
SMP&B COMUNICAÇÃO L:. TOA
SMP&B PUBLICIDADE L!TDA (SOLIMOES PUBLICIDADE)
SMP&B SÃO PAULO eOMUNICAÇÃO L TOA
MUL TI-ACTION EN'(:RETENIMENTOS L TOA
2S PARTICIPAÇÕES L TOA GRAFITTI PARTICII?AÇÕES L TOA
ESTRATÉGICA MARKETING E PARTICIPAÇ0ES L TOA
MUNDO PARTICIPAÇÕES-L liDA
MG5 PARTICIPAÇ0ES
TOLLENTINO E MELO ASSESSORIA EMPRESARIAL
BRASTEV L TOA
BRAS TELECOM
POUSO ALEGRE EDITORAÇOE&b-T-&>A
PRASEPIU CENTRO DE PREPARAÇÃO EQUESTRE L TOA
TARGET REPRESENTAÇÃO E INTERMEDIAÇÃO DE NEGOCIO S/C L TOA --
SF ASSESSORIA EMPRESARIAL L TOA ROSno 03/2005 • CN -~

CPMI - CORREIOS

PESSOAS FISICAS : 0 0 7 3
MARCOS VALERIO FERNANDES DE SOUZA 's:_. __ _
CRISTIANO DE MELLO PAZ
RAMON HOLLERBACH CARDOSO
RENILDA MARIA SANTIAGO FERNANDES DE SOUZA
MARGARETH MARIA DE QUEIROZ FREIRE
GEISA DIAS DOS SANTOS
SIMONE LOBO REIS DE VASCONCELOS
ALEXANDRE VASCONCELOS CASTRO
FRANCISCO MARCOS CASTILHO SANTOS

=

Oeé! =-

Rua Rio Branco, 515 (Pça da Matriz)- CEP: 09710-090- Fone/Fax: (11) 4125-6333

o -
TABELIÃO DE NOTAS

SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP

!7Jef !7/dhemar :lerreira Gasii/ho
Tabelião

KRAYEM
EFRAIM JOSE FERNANDES BANDEIRA
ROGERIO LANZA TOLENTINO
JOSE ROBERTO MOREIRA DE MELO
PEDRO PAULO LUZ LACERDA
MARCIO HIRAM GUIMARAES NOVAES
CLAUDIO RUGGIO DE FIGUEIREDO
ANTONIO CARLOS MENDES CAMPOS
HUMBERTO EUSTAQUIO SANTIAGO
FERNANDA KARINA MENDES RAMOS
HELVECIA GUIMARAES MENDES
CARLOS ANTONIO DIAS COELHO
JONAS DE PINHO
VALQUIRIA DE OLIVEIRA DIAS
WILDEU GLEIDSON CASTRO SILVA
JULIO CESAR MARQUES CASSAO
GILBERTO ALIPIO MANSUR
BENONI NASCIMENTO DE MOURA
VALTER EUSTAQUIO CRUZ GONCALVES
LUIZ EDUARDO FERREIRA DA SltVA
PAULINO ALVES RIBEIRO JUNIOR
ROBSON FERREIRA PEGO AL:ESSANDRO FERREIRA DOS SANTOS
DELUBIO SOARES DE CASTRO
SILVIO JOSE PEREIRA '
JOSE GENOINO NETO ,

RQS no 0312005 - CN -~
CPM~ -.. c~~qos

JOSE DIRCEU DE OLIVEIRA E SILVA
JOAO CLAUDIO DE éARVALHO GENU
VALDEMAR COSTA NETO

-, . Ul 4
. •S. .

SANDRO ANTONIO SCODRO
CARLOS ALBERTO RODRIGUES PINTO.
JOSE RODRIGUES BORBA
ELIANE ALVES LOPES
CARLA MACHADO

---· f

ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA CASTRO, nada consta em termos de
aquisições/alienações/onerações de propriedade imobiliária; procurações e
contratos públicos em geral, em nome dessas pessoas.

Sem mais, aproveito a oportunidade, para renovar a
V. EXCIA., protestos de elevada estima e distinta consideração, agradecendo
antecipadamente e colocando-me a inteira disposição.

São Bernardo do Campo, 23 de setembro de 2005. -

---------------~~r-----------T~~~~O~SOESBC~P

Bel. Adhemar Ferreira Castilho - Tabelião
t~ Rua Rio Branco, 515

SAo Bernardo do Campo - SP
AO EXCELENTISSIMO SR. DR. LUIZ FERNANDO PINTO ARC~t:-. ----....:..,;._,;...:.....J
JUIZ DE DIREITO DA 4• VARA crVEL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO.

Rua Rio Branco, 515 (Pça da Matriz)- CEP: 09710-090- Fone/Fax: (11) 4125-6333